Занятость выпускников, завершивших обучение по программам среднего профессионального образования и программам профессионального обучения в 2024 году
По состоянию на 1.10.2024
	Наименование филиала, структурного подразделения, учебного корпуса, находящегося в другом поселении, муниципальном районе
	Код и наименование профессии, специальности 
	Выпуск
	Трудоустроено
	Занятость выпускников 
	Предоставлено свободное трудоустройство

	
	
	Всего
	из них, за счет бюджетных ассигнований
	их них по договорам на оказание платных образовательных услуг
	
	Продолжили обучение
	Призвано в ВС РФ
	Находятся в отпуске по уходу за ребенком
	Оформили ИП
	Оформили самозанятость
	

	
	
	
	
	
	Всего 
	из них, по полученной профессии, специальности 
	
	
	
	
	
	Всего
	в т.ч. из за отсутствия рабочих мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	15.01.29 Контролер станочных и слесарных работ
	24
	24
	
	9
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	15.01.35 Мастер слесарных работ
	22
	22
	
	8
	8
	
	6
	
	
	
	
	

	
	08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	15
	15
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	15.01.32 Оператор станков с программным управлением
	24
	24
	
	15
	15
	1
	0
	
	
	
	
	

	
	11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
	25
	25
	
	8
	8
	
	2
	
	
	
	
	

	
	15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования
	23
	23
	
	10
	9
	
	8
	
	
	
	
	

	
	19.02.10 Технология продукции общественного питания 
	21
	21
	
	12
	5
	
	0
	2
	
	1
	
	

	
	15.02.08 Технология машиностроения
	70
	45
	25
	54
	37
	
	4
	
	
	
	
	

	Итого по организации:
	224
	220
	25
	108
	90
	2
	21
	2
	
	1
	
	



